
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Provincia di Palermo)

3^ Area Tecnica

ESTRATTO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.685  DEL 17/10/2017       REGISTRO GENERALE

N.311 DEL 17/10/2017  REGISTRO UFFICIO

OGGETTO:  Liquidazione  GURS  per  pubblicazione  DECRETO  DI  ESPROPRIO  E
ACQUISIZIONE DEL FABBRICATO  INDIVIDUATO   IN CATASTO  FABBRICATI  AL  Fg
MU, Part.lle 1109 sub. 2 e 3, 1110. MISURE CAUTELATIVE E DI DEMOLIZIONE PER LA
SALVAGUARDIA DELLA PUBBLICA E PRIVATA INCOLUMITA' - MESSA IN SICUREZZA
IMMOBILE VICOLO CILLUFFO N. 7-9 -  

Il Responsabile della III Area Tecnica

Premesso che:
 con  determinazione  dirigenziale  n.97  del  02/02/2017  è  stata  disposta,  mediante

esproprio, in favore del Comune di Polizzi Generosa, con sede in Via Garibaldi n. 13
(P.Iva n. 02785040821 c.f.  n. 83000690822),  l'ACQUISIZIONE dell'immobile sito in
Polizzi Generosa, vicolo Cilluffo n.ri 7-9 identificato in catasto al Fg  MU, Part.lle 1109
sub. 2 e 1109 sub 3;

 la determinazione sopracitata è stata notificata ai diretti interessati;

Visto il  D.P.R. 8 giugno 2001, n.327, recante: «Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità» e successive modificazioni.

atteso che occorre procedere alla pubblicazione sulla GURS del decreto relativo

visto il preventivo di spesa trasmesso con nota PEC del 16/10/2017 dalla GURS

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli

enti locali» e successive modificazioni. 

VISTO lo statuto comunale. 

VISTI gli atti istruttori.

RITENUTO  preminente garantire l'interesse pubblico,



DETERMINA 

Liquidare  e  pagare  la  somma  complessiva  di  €  745,42  a  favore  della  GURS,  per  la
pubblicazione del decreto definitivo di esproprio. 

Accreditare  la  somma  di  €.611,00  a  favore  della  GURS  mdiante  bonifico  bancario:
IT68I0760104600000000296905  intestato  a  Regione  Siciliana  -  Gazzetta  Ufficiale  -
Inserzioni, con l'indicazione, del motivo del versamento e del Codice Univoco a cui destinare
la fattura;

Versare all'erario l'I.V.A. Relativa alla pubblicazione sulla GURS, pari ad € 134,42 ai sensi
dell'art. 1, comma 629, della legge di stabilità 2015 ( L. n. 190 del 23/12/2014) ;

Dare atto che la superiore somma trova copertura finanziaria sul bilancio c.e. Al capitolo 1095
imp.n.381 del 12/09/2017

 Lì, 17/10/2017

 Il Responsabile della 3ª Area Tecnica 

f.to Ing. Mario Zafarana


	N.685 DEL 17/10/2017 REGISTRO GENERALE

